[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от __________________ №_____

Об утверждении дизайн - проекта общественных территорий п. Монастырщина в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы

С целью реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.10.2017 № 0331 «Формирование комфортной городской среды на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить дизайн - проект благоустройства общественных территорий п. Монастырщина в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы, согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам  Н.А. Дьяконенкова.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области
                                                                            В.Б. Титов

_1174302677.doc
[image: image1.png]